COMUNE DI TRAVACO’ SICCOMARIO

Via Marconi N. 37 — 27020 Travaco Siccomario (PV)
C.F./P.lva: 00468090188
Tel. 0382482003 - 0382482230 fax 0382482303

ORARIO TRASPORTO ALUNNI
SCUOLA D’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA
ANNO SCOLASTICO 2020/2021

Dal 8 settembre 2021 al 8 giugno 2022

ANDATA

7:45 |VIABATTELLA

7:47 |VIA GALILEI

7:48 |VIA FRUA - DARWIN

7:49 | VIADELLA CHIAVICA

7:59 | VIA EINAUDI

8:02 |VIA DE GASPERI

8:03 |VIAG.DIVITTORIO ANG. VIAROTTA
8:07 |VIA PO alt. Pensilina Bus

8:10 |VIA VALBONA

8:13 | VIA MARCONI ALT. UFFICIO POSTALE
8:15 |VIAROMA ALT.CIVICO 3

8:20 |SCUOLA PRIMARIA - VIA MARCONI
8:30 |SCUOLA D’INFANZIA — VIA PO

RITORNO
Dal 8 al 10 settembre 2021 uscita ore 12:30
Scuola d’Infanzia e Scuola Primaria

12:20 | SCUOLA D’INFANZIA
12:25 | SCUOLA ELEMENTARE - VIA MARCONI

12:30 | VIA PO Alt. Pensilina bus

12:33 | VIA VALBONA

12:36 | VIA MARCONI alt. Ufficio Postale
12:37 | VIA ROMA alt. Civico 3

12.38 | VIA ROMA alt. Casetta acqua
12:39 | VIA DANTE ALIGHIERI

12:42 |VIABATTELLA

12:43 | VIA FRUA - DARWIN

12:44 |VIA GALILEI

12:45 | VIA DELLA CHIAVICA

12:55 | VIA EINAUDI

12:59 | VIA ROTTA (pensilina bus) ang. VIA DE GASPERI




DAL 13 SETTEMBRE AL 17 SETTEMBRE 2021 E’ SOSPESO IL SERVIZIO
DI TRASPORTO CORSA DI RITORNO PER LA SCUOLA D’INFANZIA.

ORARIO RITORNO POMERIDIANO
SCUOLA PRIMARIA DAL 13 SETTEMBRE 2021
SCUOLA D’INFANZIA DAL 20 SETTEMBRE 2021

LUNEDI’ E _MARTEDI’ GIOVEDI’ E _VENERDI’
16:25| SCUOLA d’INFANZIA 16:20 | SCUOLA d’INFANZIA
16:55| SCUOLA ELEMENTARE 16:25 | SCUOLA ELEMENTARE
17:03 | VIA PO Altezza PENSILINA BUS 16:33 | VIA PO Altezza PENSILINA BUS
17:06 |VIA VALBONA 16:36 | VIAVALBONA
17:09 |[VIA MARCONI alt. Ufficio Postale 16:39 | VIA MARCONI alt. Ufficio Postale
17:10 [VIA ROMA alt. Civico 3 16:40 | VIA ROMA alt. Civico 3
17:11 |VIA ROMA alt. Casetta acqua 16:41 | VIA ROMA alt. Casetta acqua
17:12| VIA DANTE ALIGHIERI 16:42 | VIA DANTE ALIGHIERI
17:15| VIABATTELLA 16:45 | VIABATTELLA
17:17 | VIA FRUA - DARWIN 16:47 | VIA FRUA - DARWIN
17:18 | VIA GALILEI 16:48 | VIA GALILEI
17:19 | VIA DELLA CHIAVICA 16:49 | VIA DELLA CHIAVICA
17:29 | VIA EINAUDI 16:59 | VIA EINAUDI
17:33 | VIA ROTTA (pensilina bus) ang. VIA DE 17:03 | VIA ROTTA (pensilina bus) ang. VIA DE
GASPERI GASPERI
RITORNO

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA
SOLO MERCOLEDI’ FINO ALL’8 GIUGNO 2022

12:25

12:30
12:33
12:36
12:37
12:38
12:39
12:42
12:43
12:44
12:45
12:55
12:59

SCUOLA ELEMENTARE - VIA MARCONI

VIA PO Alt. Pensilina bus

VIA VALBONA

VIA MARCONI alt. Ufficio Postale
VIA ROMA alt. Civico 3

VIA ROMA alt. Casetta acqua

VIA DANTE ALIGHIERI
VIABATTELLA

VIA FRUA - DARWIN

VIA GALILEI

VIA DELLA CHIAVICA

VIA EINAUDI

VIA ROTTA (pensilina bus) ang. VIA DE GASPERI

MERCOLEDI’ NON C’E’ TRASPORTO POMERIDIANO NE’ PER LA
SCUOLA PRIMARIA NE’ PER LA SCUOLA D’INFANZIA

N.B. L’ORARIO POTRA’ SUBIRE VARIAZIONI




